
         
 
Karta zgłoszenia uczniów do konkursów Corridka 2013 i Corrida 2013 
Nazwa szkoły:  

 
 

Adres mailowy i telefon  
kontaktowy 

 
 

Dane do wystawienia noty 
księgowej: 

 
 

Opiekun:  
 

Szkoła Podstawowa    Gimnazjum                        klasa 
Klasa I  1. 
1.  2. 
2.  3. 
3.  4. 
4.   
Klasa II   
1.   
2.   
3.   
4.   
Klasa III   
1.   
2.   
3.   
4.   
Klasa IV   
1.   
2.   
3.   
4.   
Klasa V-VI   
1.   
2.   
3.   
4.   
 


